
departement
DES

DEUX-SEVRES
_______

Ville de Niort
________

 
 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

___________
 

Conseillers en exercice : 45

Votants : 39

Convocation du Conseil Municipal :  
le 10 mai 2006

Affichage du Compte-Rendu Sommaire : 
le 2 juin 2006

SEANCE DU 29 mai 2006
 

Appel d’Offres Ouvert : fourniture de matériel bureautique

                                                                                   [Annexe]
 
Président :
M. Alain BAUDIN 
 
Présents :

Adjoints :
Mme Françoise BILLY, M. Gérard NEBAS, Mme Jeanine BIMES, M. Luc 
DELAGARDE, Mme Nicole GRAVAT, M. Guillaume JUIN, M. Rodolphe CHALLET, 
M. Paul SAMOYAU, M. Amaury BREUILLE, M. Robert PLANTECOTE, M. Jacques 
LAMARQUE, M. Gérard ZABATTA, M. Michel GENDREAU  
 

Conseillers :
Mme Andrée CHAREYRE, Mme Nathalie BEGUIER, M. Rémy LANDAIS, Mme 
Valérie UZANU, Mme Catherine REYSSAT, Mme Danièle GANDILLON, M. Bernard 
JOURDAIN, Mme Elsie COLAS, M. Yannick TARDY, M. Joël RENOUX, M. Franck 
GIRAUD, M. Dominique GUIBERT, Mme Elisabeth BEAUVAIS, Mme Claudie 
LAROCHE, M. Marc THEBAULT, M. Jean-Louis EPPLIN, M. Stéphane TRONEL 
 
Secrétaire de séance : 
Monsieur Rodolphe CHALLET
Excusés ayant donné pouvoir :
 
M. Gilles FRAPPIER donne pouvoir à M. Luc DELAGARDE.
Mme Geneviève RIZZI donne pouvoir à M. Gérard ZABATTA.
Mme Annie COUTUREAU donne pouvoir à Mme Françoise BILLY.
Mme Madeleine CHAIGNEAU donne pouvoir à Mme Elsie COLAS.
Mme Marie-Edith BERNARD donne pouvoir à Mme Danièle GANDILLON.
M. Michel PAILLEY donne pouvoir à M. Amaury BREUILLE.
Mme Françoise HALAT donne pouvoir à M. Joël RENOUX.
Mme Jacqueline LEFEBVRE donne pouvoir à Mme Elisabeth BEAUVAIS.
 
Excusés :

 
 

Conseillers :
Mlle Karen NALEM, Mme Catherine DEGUERCY, Mme Isabelle RONDEAU, M. Alain 
GARCIA, Mme Michelle LE FRIANT, Mme Christabelle CHOLLET
 
 
 

 
CONSEIL MUNICIPAL DU 29 mai 2006

 
DELIBERATION  D20060210 

 
Direction Systèmes Appel d’Offres Ouvert : fourniture de matériel bureautique



Information&Télécommunications
 
Monsieur le Maire expose :
 
Mesdames et Messieurs,
 
Après examen par la Commission Générale,
 
 
 
De façon permanente, la Ville de Niort entretient, remplace et étend son parc de matériel bureautique afin que les 
services puissent disposer de matériels performants et adaptés à l’évolution de leurs tâches, mais également que les 
engagements pris pour l’équipement des écoles de Niort soient tenus.
 
A cette fin, une consultation a été menée par les services de la Ville sur la base des besoins 2006. Ce marché comprend 5 lots.
 

 
Lot

 

 
Désignation

 
1
 

 
80 unités centrales d’ordinateurs de bureau

 
2
 

 
40 imprimantes laser Noir & Blanc

 
3
 

 
Ecrans plats

 
4
 

 
Accessoires et périphériques divers

 
5
 

 
30 micros portables pour les écoles

 
Les lots 3 et 4 sont à bons de commande et l’ensemble du marché est passé pour un an.
 
Les crédits nécessaires seront imputés :
 
                        * pour les matériels des services : Chapitre 21 - Sous fonction 0202 - Article 2183
 
                        * pour les matériels des écoles : Chapitre 21 - Sous fonction 2131 - Article 2183
 
 
Dans le cadre de la consultation par procédure adaptée, la commission MAPA (Marchés A Procédure Adaptée) s’est réunie le 
18 mai 2006 pour formuler un avis sur le choix des attributaires.
 
Il est demandé au Conseil Municipal de bien vouloir : 
 
 
            - Approuver les marchés attribués aux sociétés suivantes pour les montants estimatifs figurant dans le tableau ci-après :
 
 

Lot n° Société Attributaire Montant en € TTC
1 Marcireau 65 062,40
2 Marcireau 14 160,64
3 Marcireau 6 745,44
4 Marcireau 18 723,38
5 Marcireau 34 554,83

 
 



            - Autoriser le Maire ou l’Adjoint délégué à signer le marché.
 
 LE CONSEIL ADOPTE

Pour :                 37
Contre :              0
Abstention :         0
Non participé :     0
Excusé :              8

 
 
 Pour le Maire de Niort

Alain BAUDIN
L’Adjoint au Maire

 
 
 
 

Gilles FRAPPIER
 
Ordre du jour


